
UCHWAŁA NR XXXVI/225/2010  

RADY GMINY BORÓW  

z dnia 8 lutego 2010 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania 

statutów sołectwom Gminy Borów

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy 

Borów uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw w Gminie Borów w sprawie nadania 

statutów sołectwom na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2. W konsultacjach maja prawo brać udział wszyscy mieszkańcy Gminy Borów.  

§ 3. Konsultacje dotyczące nadania statutów sołectwom Gminy Borów odbywają się 

poprzez: 

1. wyłożenie projektów statutów do publicznego wglądu w okresie konsultacji w Urzędzie 

Gminy w Borowie, ul. Konstytucji 3 Maja 22 (pokój nr 10), 

2. wyłożenie projektów statutów u sołtysów Gminy Borów w okresie konsultacji, celem 

udostępnienia ich mieszkańcom, 

3. zamieszczenia projektów statutów w okresie konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Borów. 

§ 4. O terminie i miejscu wyłożenia projektów statutów sołectw Wójt Gminy Borów 

zawiadamia mieszkańców obwieszczeniem, podanym do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Borów oraz zamieszczenie 

informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Borów. 

§ 5.  

1. Konsultacje polegać będą w szczególności na pisemnym zgłaszaniu przez mieszkańców do 

Wójta Gminy Borów uwag do projektów statutów. 

2. Konsultacje podsumowane będą na ogólnym zebraniu sołtysów zorganizowanym w Urzędzie 

Gminy Borów. 

3. Złożone propozycje zmian do projektów statutów wraz z opinią do nich zostaną przedłożone 

Radzie Gminy Borów 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Borów 

Grażyna Kosińska 

ID: VWADV-IRCZT-KSJPC-GQSRP-GGJPT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/225/2010  

RADY GMINY BORÓW  

z dnia 8 lutego 2010 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania 

statutów sołectwom Gminy Borów

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy 

Borów uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw w Gminie Borów w sprawie nadania 

statutów sołectwom na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2. W konsultacjach maja prawo brać udział wszyscy mieszkańcy Gminy Borów.  

§ 3. Konsultacje dotyczące nadania statutów sołectwom Gminy Borów odbywają się 

poprzez: 

1. wyłożenie projektów statutów do publicznego wglądu w okresie konsultacji w Urzędzie 

Gminy w Borowie, ul. Konstytucji 3 Maja 22 (pokój nr 10), 

2. wyłożenie projektów statutów u sołtysów Gminy Borów w okresie konsultacji, celem 

udostępnienia ich mieszkańcom, 

3. zamieszczenia projektów statutów w okresie konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Borów. 

§ 4. O terminie i miejscu wyłożenia projektów statutów sołectw Wójt Gminy Borów 

zawiadamia mieszkańców obwieszczeniem, podanym do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Borów oraz zamieszczenie 

informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Borów. 

§ 5.  

1. Konsultacje polegać będą w szczególności na pisemnym zgłaszaniu przez mieszkańców do 

Wójta Gminy Borów uwag do projektów statutów. 

2. Konsultacje podsumowane będą na ogólnym zebraniu sołtysów zorganizowanym w Urzędzie 

Gminy Borów. 

3. Złożone propozycje zmian do projektów statutów wraz z opinią do nich zostaną przedłożone 

Radzie Gminy Borów 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Borów 

Grażyna Kosińska 

ID: VWADV-IRCZT-KSJPC-GQSRP-GGJPT. Podpisany. Strona 2 / 2


